
NANOSHOP s.r.o. 
Příkop 843/4, 602 00 Brno


Halasovo nám. 4a, 638 00 Brno 
info@nanoshop.cz

www.nanoshop.cz

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle zákona č. 22/1997 Sb., §13 a následných dodatků a směrnic prohlašujeme na svou výlučnou 
zodpovědnost, že oděvy a víceúčelové prádlo námi uváděné na trh, splňují podmínky metodického 
doporučení SZÚ č. 1/2000 pro oděvy, které přicházejí do přímého styku s lidským organizmem 
prostřednictvím kůže

Přijali jsme veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uvedeného typu s 
technickou dokumentací a požadavky příslušných zákonů a nařízení.

Materiály výrobků byly zkoušeny:
ČSN EN ISO 18184 - stanovení protivirové aktivity textilních výrobků
ČSN EN ISO 20645 - antibakteriální aktivita látek
ČSN EN ISO 10938-1 - odolnost protržení
ČSN EN ISO 12947-2 - odolnost oděru
ČSN EN ISO 10993-10 - dráždivost a přecitlivělost na kůži
ČSN EN ISO 105-A01, E04, X12, A02, A03

 - stálobarevnost odstínu barev, v potu, v otěru

Podle provedených zkoušek lze konstatovat, že výrobky námi uváděné na trh splňují příslušné 
předpisy a jsou při dodržení stanovených doporučení bezpečné.

Doplňující údaje:
zákon 102/2001 Sb. O obecné bezpečnosti výrobků
zákon 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví
zákon 634/1992 Sb O ochraně spotřebitele ve znění pozdějších předpisů
směrnice 94/62 EC o obalech
nařízení EP a Rady EU 1007/2011 o značení /etiketa

Údržba:
Praní provádějte k tomu určenými prostředky. Sušení při pokojové teplotě v dobře větrané místnosti.

Skladování:
Oděvy skladujte v původním balení. Skladovací doba 2 roky. Nevhodnými podmínkami: vysokou 
vlhkostí, prudkým střídáním teplot, vystavením působení UV záření se životnost oděvu zkracuje. 
Délka použitelnosti závisí na rychlosti opotřebení v daných uživatelských podmínkách.

Přílohy:
1. Seznam výrobků
2. Druhy materiálu
3. Zkušební protokoly
4. Prohlášení a potvrzení výrobce o materiálech a zkouškách základních textilií
5. Informační a reklamní materiály

Všechny protokoly a průvodní materiály uloženy v sídle společnosti.

V Brně dne 1.11.2021

ing. Petr Nádvorník
jednatel

mailto:info@nanoshop.cz
http://www.nanoshop.cz

